
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji szkoleń oraz podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 17 i art. 94 pkt 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 94/2020 Starosty Słupskiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie zasad organizacji 
szkoleń oraz podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku 
załącznik w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Opisem merytorycznym faktur dotyczących szkoleń oraz ewentualną przedpłatą zajmuje się 
pracownik ds. rozwoju pracowników w Komórce Sekretarza Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97DA779-7F48-480C-BEFE-C9ED807344DE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


